Colocación de bonos en mercados internacionales al amparo del programa de emisión 

de bonos de mediano plazo (Medium Term Notes Program o MTN) de Scotiabank Chile 

de fecha 27 de marzo de 2024. Las condiciones específicas de la colocación fueron las 

siguientes: Bonos senior por un monto total de USD 35.000.000 (treinta y cinco millones 

de Dólares de los Estados Unidos de América) a una tasa de colocación  Compounded 

Daily SOFR más un spread de 0,86% (cero coma ochenta y seis por ciento) y con fecha 

de vencimiento el 6 de diciembre del año 2027.  

Finalmente, hago presente que suscribo esta carta en mi calidad de representante ante